НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                      29 марта 2013 года

РЕШЕНИЕ № 2

«О мерах дисциплинарного воздействия

к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Ахмадуллина М.Ф. – председателя Дисциплинарного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о не выполнении решений Совета Партнерства и не устранении замечаний членами Партнёрства ООО «Вектор», ООО «БашКапитал-Строй», ООО «СтройМонтажРемонт», ООО «УралСтройсервис», ООО «Урало-Балтийская Строительная компания» (ООО «УБСК»), ЗАО СМУ-7 «Эколог» Башспецнефтестрой, ООО  «БашУралСпецЭнергоМонтаж», ООО «Герника», касающихся вопросов не соблюдения требований к выдаче Свидетельства о допуске в части кадрового обеспечения, и не заключения договоров страхования гражданской ответственности, на основании части 3 статьи 55,7, пунктов 3, 4 и 5 части 2 и части 3 статьи 55.15 Градостроительного Кодекса РФ, пунктов 2.3, 4.5, 4.9, 4.11. Положения «О мерах дисциплинарного воздействия применяемых в Партнерстве» (№06-ОС), а также принимая во внимание решение №3 Совета от 15 ноября 2012 г. и 29 января 2013г. и решения Дисциплинарного Комитета от 15 ноября 2012г., 11 декабря 2012 г., 29 января 2013г. и 28 февраля 2013г., Совет

РЕШИЛ:

1. Исключить из членов НП СРОР «Союз строителей РБ» следующие организации (в связи с отсутствием у члена Партнерства свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства):

- ООО «Вектор», ИНН 0277102796;

- ООО «БашКапитал-Строй», ИНН 0278113800;

- ООО «СтройМонтажРемонт», ИНН 5614053300;

- ООО «УралСтройсервис», ИНН 0270016393;

- ООО «Урало-Балтийская Строительная компания» (ООО «УБСК»), ИНН 7840325617;

- ЗАО СМУ-7 «Эколог» Башспецнефтестрой, ИНН 0270000749;

- ООО  «БашУралСпецЭнергоМонтаж», ИНН 0278145986.

2. Прекратить  действие свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ:

- ООО «Герника», (ИНН 0268044259).

Председатель Совета

    Р.Ф. Мамлеев